

1	2	3	4	5	6	7
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0700	77,00	5,39
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,1400	31,00	4,34
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnică (carbide) S102	kg	0,6400	25,00	16,00
		2.3. Utilajul cazangeriei				
32		Pompa VA 65/130M	buc			2 133,60
	402201055 0052	Pompa VA 65/130M	buc	1,0000	2 133,60	2 133,60
33		Automatizarea cazangeriei (Panou de comanda)	buc			15 000,00
	402505010 1	Automatizarea cazangeriei (Panou de comanda)	buc	1,0000	15 000,00	15 000,00
34		Semnalizarea antiincendiu	buc			10 000,00
	402505665 3	Semnalizarea antiincendiu	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
35		Transmitator de date la distanta	buc			4 000,00
	402505680 01	Transmitator de date la distanta	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

